MT…-N
Documents supplémentaires
Sur le site www.turck.com, vous trouverez les documents suivants, qui complètent ce guide :
 ■ Fiche technique
 ■ Remarques sur l’utilisation en zone 2
 ■ Manuel de l’excom : système d’E/S pour circuits électriques à sécurité non intrinsèque
 ■ Déclarations de conformité (version actuelle)
 ■ Homologations

SUB-D connector
Technical data
Type designation MT08-N MT16-N MT24-N
ID 9100689 9100686 9100683
Nominal voltage  UN 24 VDC 24 VDC 24 VDC
Um 40 V 40 V 40 V
Slots:
DC power supply
2 2 2
Slots: Gateway 2 2 2
Slots:
excom I/O modules
8 16 24
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to EN 60068-2-78
EMC Acc. EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE21
Ambient temperature Tamb: -40…+70 °C
KO 빠른 시작 가이드
MT…-N
기타 문서
이 문서 외에도 다음과 같은 자료를 인터넷(www.turck.com)에서 확인할 수 있습니다.
	■ 데이터 시트
	■ 2종 위험 지역에서 사용 시 참고 사항
	■ excom	매뉴얼	—	비본질 안전 회로용	I/O	시스템
	■ 적합성 선언(현재 버전)
	■ 产品认证
사용자 안전 정보
사용 목적
모듈 랙은 다음과 같은	excom	구성 요소를 수용하는 데 사용됩니다.
모듈 랙 게이트웨이 파워 서플라이 I/O 모듈
MT08-N 2 2 8
MT16-N 2 2 16
MT24-N 2 2 24
이 장치는	excom	I/O	시스템에서만 작동해야 합니다.	모듈 랙은	Ex	e의 폭발 방지 타입을 특징으
로 하며	2종 위험 지역에서의 작동에 적합합니다.	2종 위험 지역에서 사용할 경우	2종 위험 지역
에서 사용하도록 승인된	excom	구성 요소만 설치하십시오.	모듈 랙은 파워 서플라이 모듈 및 게
이트웨이를 이중으로 작동하는 데 사용할 수 있습니다.	모듈 랙에 따라 연결된	I/O	모듈을 통해 다
음 입력 또는 출력과 그 조합을 연결할 수 있습니다.
모듈 랙 디지털 입력 또는 출력 아날로그 입력 또는 출력
MT08-N 64 32
MT16-N 128 64
MT24-N 192 96
위험
이 지침에는	2종 위험 지역에서의 사용에 관한 정보가 포함되어 있지 않습니다.
부적절하게 사용할 경우 생명이 위험할 수 있습니다!
 2종 위험 지역에서 사용하는 경우:	2종 위험 지역에서 사용 시 참고 사항을 준수해야 합니
다.
이 장치는 이 지침에서 설명한 목적으로만 사용해야 합니다.	기타 다른 방식으로 사용하는 것은
사용 목적을 따르지 않는 것입니다.	터크는 그로 인해 발생한 손해에 대해 책임을 지지 않습니다.
일반 안전 지침
	■ 전문적인 훈련을 받은 숙련된 기술자만 이 장치의 조립,	설치,	작동,	매개 변수 설정 및 유지보
수를 수행해야 합니다.
	■ 이 장치는 산업 분야의	EMC	요구 사항을 충족합니다.	주거 지역에서 사용하는 경우 무선 간섭
을 방지하기 위한 조치를 취하십시오.
	■ 기술 데이터가 공동 사용에 적합한 장치만 조합하십시오.
	■ 오염도	2가 준수되지 않으면	IP54	이상의 보호 외함에 장치를 설치하십시오.
	■ 모듈 랙의 사용하지 않는 슬롯은 더미 모듈(BM-N)로 채우십시오.
	■ 설치 전에 장치가 손상되었는지 확인하십시오.
제품 설명
장치 개요
그림	1:	예시 장치 보기,	그림	2:	치수,	그림	3:	연결 및 작동 요소(최대 확장)의 개요를 참조하십시
오
위치 요소
A 점퍼가 없는 경우:	정전 용량 접지를 통한	PROFIBUS	필드버스 케이블의 실드
점퍼가 있는 경우:	직접 접지를 통한	PROFIBUS	필드버스 케이블의 실드
B 접지 단자 볼트
C PROFIBUS용	SUB-D	커넥터
D 외부 파워 서플라이용 터미널
E PROFIBUS	주소 설정용 로터리 코딩 스위치(이더넷 연결을 위해 사용하지 않음)
F 2개의 파워 서플라이용 슬롯
G 2개의 게이트웨이용 슬롯
H I/O	모듈용 슬롯

SUB-D connector
Technical data
Type designation MT08-N MT16-N MT24-N
ID 9100689 9100686 9100683
Nominal voltage  UN 24 VDC 24 VDC 24 VDC
Um 40 V 40 V 40 V
Slots:
DC power supply
2 2 2
Slots: Gateway 2 2 2
Slots:
excom I/O modules
8 16 24
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to EN 60068-2-78
EMC Acc. EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE21
Ambient temperature Tamb: -40…+70 °C
© Hans Turck GmbH & Co. KG | 100047719 2023-06 V01.00Hans Turck GmbH & Co. KG | Witzlebenstraße 7, 45472 Mülheim an der Ruhr, Germany | Tel. +49 208 4952-0 | Fax +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com
MT…-N
① MT…-N
Module Rack
Quick Start Guide
Doc. no. 100047719
Additional
information see
②
mm [Inch]
260
[10.24]
235
[9.25]
Ø 7 [0.28] (4×)
130 [5.12]
L1
L
Length MT08-N MT16-N MT24-N
L1 207 352 498
L 235 380 525
③
B
C
E
D
GF H
I
A
④
1
2
9 mm [0.35"]
0.5…0.6 Nm
≤ 2.5 mm2
[14 AWG]
≤ 4 mm2
[12 AWG]
⑤
5 4 3 2 1
turck.com
JA クイックスタートガイド
MT…-N
その他の文書
本書の他にも、以下の資料がインターネットで入手できます（www.turck.com）。
	■ データシート	■ ゾーン2での使用に関する注意	■ excomマニュアル	—	非本質安全回路用I/Oシステム	■ 適合宣言書（現行版）	■ 認証
安全にお使いいただくために
使用目的
モジュールラックは、次のexcomコンポーネントを収容するために使用されます。
モジュールラック ゲートウェイ 電源 I/Oモジュール
MT08-N 2 2 8
MT16-N 2 2 16
MT24-N 2 2 24
デバイスは、excom	I/Oシステム内でのみ動作する必要があります。モジュールラックは防爆タ
イプEx	eを備えており、ゾーン2での動作に適しています。ゾーン2で使用する場合は、ゾー2での